Vereador RE O CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para mudança no sistema de marcação de consultas.

REQUERIMENTO N° 2810/2019
Autor: R ENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS URGENTES PARA MUDANÇA NO
MARCAÇÃO DE CONSULTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3219/2019
Data: 6/09/2019 - Horário: 14:23

• 111111111111111111111111111

CÓPIA AO
ESTUDOS E
SISTEMA DE

APROVADO
é St f.

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações.

Considerando que as pessoas devem chegar as 04h00 da manhã para conseguir marcar suas

consultas.

Considerando que isso é um problema da gestão pública e não da população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para mudança no sistema

de marcação de consultas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1